ҠАРАР                                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 31 " мая  2024 й.                                       № 19                                          " 31 " мая  2024 г.

О передаче жилого здания в собственность

            В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 27 февраля 1992

года № ВС-10/44 «О приватизации жилых помещений в Республике

Башкортостан»  администрация сельского поселения Калининский сельсовет

муниципального  района Бижбулякский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.    Передать в общую долевую собственность граждан, занимаемое ими

жилое здание согласно приложению.

2.   Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

направить документы на государственную регистрацию права общей долевой

собственности на жилое здание в Управлении Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике

Башкортостан, на основании договора передачи в собственность граждан.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                   Д.Г.Юмагулов

              Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Калинин   ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452044, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Калининский  сельсовет

452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767